De intensione & remissione

si vero sit vtricq; infinitū:nō pōt assignari mediū
eo q; mediū diuidit in duo equalia:s; illa nō sunt
equalia:nam si eūlia dicerent ablata pte ab uno:
inequalia reddent:et hoc nō est pcedēdū:q; vnu
infinitū nō est mai⁹ alio:nec min⁹:neq; equale.3.
physit.43.dicit aut̄ Calculator:mediū est qd̄ eq/
liter distat ab extremis:at nihil eq̄l distat a gra/
du infinito et nō gradu:q; a gradu infinito oē si/
nitū p infinitū distat:et a nō gradu solū p finitū:
ergo cū detur mediū inter gradū sūmū et nō gra/
du:gradus summ⁹ finite distabit a non gradu.
¶ Est aduertēdū q; ista ppositio est vera vlr:nul/
lius infiniti est dare mediū:mediū.n.extensionis:
et p numerū graduū intēsionis:et p r̄ndentia gra/
du medio:semp inter extrema actu finita reperiſ
mediū nāq; ad extrema reſſert.¶ Cōtra assigno/
punctū mediū inter oriens et occidēs:et diuidam
horā in ptes, pportionales dupla, pportōe:in qlz
aut̄ pte creſt a deo vnu pedale:et addat linee p/
tracte ab oriēte in occidētē:in fine bore erit infinitū:
in punctus signat⁹ mediabit:q; infiniti dabat
mediū:q; aut̄ talis punct⁹ sit medi⁹:pbaſ:in quo
libet instanti bore erit mediū:sed in vltio instanti
nihil addit aut diminuit ergo inueniet ēt mediū
in vltio instati bore.¶ Respondeat q; l̄ erit me/
diū in quois bore momēto:nō tñ continue erit
mediū:q; nō in pte terminata ad vltimū.¶ Rur/
sus oñdit Calculator gradū summū a nō gradu
finite distare:si latitudo caloris sit infinita:calidū
sūmū vel nunq; deponet latitudinē infinitaz:vel
nunq; remissuz efficiet:billatio ita ordiet:si latitu/
do sit infinita v̄l infinita velocit̄ depdet:vel finite:si
p̄mū:infinita latitudo depdet subito:si finite:nunq;
inueniet remissa:q; mot⁹ finite velociter p infinitū
nunq; cōplet.6.physicoz.61.62.63. q; cū frig/
iditas equelocit̄ itēdat:veluti calitas remittit:
(sunt nāq; qualitates ūrie s̄m certos gradus cō/
possibiles:)vel frigiditas subito latitudinē acq/
ret infinitā:vel nunq; redet summa:et intēsa:q; in/
mixtis qlitates p̄me nō truncarent.¶ Amplius:
gradus summ⁹ caloris finite distat a non gradu:
q; equecito deuenit frigiditas ad nō graduz:et
caliditas ad summū:aliter vel existeret caliditas
nō summa totalis sine frigiditate:vel ūuenireſ ca/
liditas summa cū frigiditate:cū ḡ p tm̄ distet ca/
lor a gradu sūmo:veluti frigiditas a non gradu:
frigiditas a nō gradu ūeungit p finitū:q; et calor
a summo:q; et calor summ⁹ finite distabit a nō g/
du:q; cū gradus summ⁹ caliditat̄ solū finite di/
stet a nō gradu:cū reperiat alijs gradus motus
tm̄ distas